
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che nel Bilancio 2007 sono stati stanziati sul cap. 270.006 E.16.000,00 per la formazione del 

personale di ruolo e che, durante l'anno, sono stati impegnati E. 7.440,01;

Rilevata la necessità di impegnare la somma di E. 8.829,99,  rimasta sul capitolo 270.006,  per 

incrementare la professionalità e le competenze del personale del comune di Cattolica come di seguito indicato:

- euro 7.800,00 per n. 6 giornate di formazione riservate ai 

  dipendenti che ricoprono Posizioni Organizzative (P.O.) il cui 

  programma è depositato agli atti del presente atto e al termine del 

  quale sarà rilasciato un attestato di frequenza previo acertamento 

  mediante un apposito momento di verifica;



- euro 1.029,99 per eventuali corsi di aggiornamento;

     Visto :

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare la somma di E. 8.829,99, rimasta sul capitolo 270.006, per incrementare la 

professionalità e le competenze del personale del comune di Cattolica come di seguito indicato:

- euro 7.800,00  per n. 6 giornate di formazione riservate ai 

  dipendenti che ricoprono Posizioni Organizzative (P.O.) i cui 

  dettagli sono demandati ad ulteriore determinazione;

- euro 1.029,99 per eventuali corsi di aggiornamento;per la 

  Formazione del personale di ruolo dell'Ente per l'anno 2007; 

2) - la spesa  complessiva di euro 8.829,99 farà carico sul cap. 270.006 "Fondo per la Formazione del 

personale" del bilancio 2007 - impegno n. 1674 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo Com.le, rag. Marisa Gennari, le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente deliberazione;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35274/ASD-DEL     Determina D. n. 815 del 31.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


